

Kód a název výrobku:	11115 Chléb podmáslový 800g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko	Energetická hodnota	922/218	kJ/kcal
	Tuky	1.2	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	0.1	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	43	g
	z toho		
	- cukry	1.6	g
	Vláknina	2.6	g
	Bílkoviny	7.5	g
	Sůl	1.4	g
Složení: voda, PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, podmáslí 10.0% (PLNOTUČNÉ MLÉKO, mlékárenské kultury), kvas žitný 9% (voda, ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), droždí, ŽITNÁ MOUKA, kmín..			